АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Трубачево

29.12.2023 г.                                                                                                                          № 126

	[bookmark: _GoBack]О постановке на баланс муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» Шегарского района Томской области земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области, на основании Постановления Администрации Шегарского района Томской области № 1085 от 11.12.2023 года, Выписки из ЕГРН от 29.12.2023 года № КУВИ-001/2023-294181895

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на баланс муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области»: земельный участок, расположенный по адресу:  Томская область, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Светлая, д. 6, общей площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 70:16:0405001:279,  с кадастровой стоимостью 134 740 (сто тридцать четыре тысячи семьсот сорок) рублей, с видом разрешенного использования – служебные гаражи.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                                          А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Трубачево

29

.

1

2

.2023 г.

№

126

О

постановке на баланс

муниципального

образования «Трубачевское сельское

поселение» Шегарского района Томской

области

земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

года

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области,

на основании

Постановления Администрации Шегарского района Томской области № 1085 от

11.

12.2023 года, Выписки из ЕГРН от 29.12.2023 года № КУВИ

-

001/2023

-

294181895

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Поставить на баланс

муниципального образования «Трубачевское сельское

поселение Шегарского района Томской области

»

:

з

емельн

ый

участ

о

к, расположенн

ый

по

адресу:  То

мская область, Шегарский район,

с.

Трубачево,

ул.

Светлая

, д.

6

,

общей

площадью

2000

кв.м., с кадастровым номером 70:16:0

4

0

5001

:

279,  с кадастровой

стоимостью 134

740 (сто тридцать четыре тысячи семьсот сорок) рублей, с видом

разрешенного использования

–

с

лужебные гаражи.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Трубачевского сельского поселения

http://trubachevo.ru/

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Трубачевского сельского поселения

А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     с.Трубачево     29 . 1 2 .2023 г.                                                                                                                             №  126

О  постановке на баланс  муниципального  образования «Трубачевское сельское  поселение» Шегарского района Томской  области   земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   года   № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области,  на основании  Постановления Администрации Шегарского района Томской области № 1085 от  11. 12.2023 года, Выписки из ЕГРН от 29.12.2023 года № КУВИ - 001/2023 - 294181895     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Поставить на баланс   муниципального образования «Трубачевское сельское  поселение Шегарского района Томской области » :  з емельн ый   участ о к, расположенн ый   по  адресу:  То мская область, Шегарский район,  с.  Трубачево,   ул.  Светлая , д.  6 ,   общей  площадью  2000   кв.м., с кадастровым номером 70:16:0 4 0 5001 : 279,  с кадастровой  стоимостью 134   740 (сто тридцать четыре тысячи семьсот сорок) рублей, с видом  разрешенного использования  –   с лужебные гаражи.   2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Трубачевского сельского поселения  http://trubachevo.ru/   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Глава   Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                                А.Г. Борисевич